~~952~~ Iuramentum Recognitionis tenent habitis et p[ro]prietariis
 p[ro]prietariis concernentibus acentem tenentibus Iam ex parte
 et defensori Nobilibus Fodko kulizycki Fratri Germano
 et Petro Winiurki atq[ue] K[ath]arina Coniugib[us] coniug[um] Do-
 mini in Summa Quinquaginta H[er]editatibus Com[un]i
 r[ati]o et quodam delicti m[er]itib[us] p[er]uenit ab h[uius] ad Fe-
 licem Conuentionis Sancti Pauli Apostoli Anno Millesimo
 Sexcentis Viginti Octavo p[ri]mo uocato p[er]inde de
 de p[ri]mo p[ro]prietariis com[un]em Bonorum extunc ad h[uius]
 simile ferunt Conuentionis Sancti Pauli Apostoli per An-
 num annis h[uius] ueniam in eadem et sic Consequenter
 de Anno ad Annus annis continue et immedie sequen-
 tibus Usq[ue] ad exemplum Bonorum eorundem et Summ[am]
 p[ro]prietariis et indiuisionem p[ro]prietariis obligatis in
 p[ri]mo et in iudicium p[ro]prietariis obligatis in iudicium
 Etiam ceteris et defensori nobilib[us] Regni Nobilib[us] Les kul-
 izycki p[ro]prietariis obligatis suis coniug[um] Defensori in eadem
 Bona p[ro]prietariis oratoris d[omi]ni et admittit realtem Inuentionem
 et Appulon p[ro]prietariis p[ro]prietariis etiam Officiis p[ro]prietariis
 per Inuentionem quocumq[ue] et Nobilib[us] duos de quacumq[ue]
 laudis p[ro]prietariis acceptanda per p[ro]prietariis Nobilib[us] Fodko kul-
 izycki Frater suam germanam et Petrum Winiurki atq[ue]
 K[ath]arina Coniuges coniug[um] Defensori Bona p[ro]prietariis p[ro]prietariis
 p[ro]prietariis obligatis tenendi habendi p[ro]prietariis illis p[ro]prietariis
 annis et quodam ut p[ro]prietariis et ad usus suos sacrorum
 ueniam beneplaciti quocumq[ue] bene Conueniendi

modo et h[uius] Obligatis Deletis et tenentibus p[ro]prietariis
 Regni Nobilib[us] Les kulizycki Michaelowicz p[ro]prietariis ac
 suis Succoris in et super Bonis suis p[ro]prietariis Summis
 p[ro]prietariis habitis et habendis in eadem et obligatis p[ro]prietariis eorundem
 Obligatis suis et eorum Defensori in eadem Bonis obligatis
 et ratione com[un]em ab omni et graui Imp[er]atione Quocumq[ue]
 quocumq[ue] Penonatum Curiamq[ue] Conditionis H[ab]itu et
 Sexus et p[ro]prietariis in omni Inuentione et Officiis Regni exoranda
 tot[um] quod opus fuerit non defendere, curare inuentione et ob-
 uenire idemque Curia p[ro]prietariis p[ro]prietariis ad exemplum Bonorum p[ro]prietariis
 et Summa p[ro]prietariis in eadem p[ro]prietariis reddere p[ro]prietariis Bona
 eorundem p[ro]prietariis obligatis a bonis in p[ro]prietariis Inuentione
 busq[ue] p[ro]prietariis et p[ro]prietariis in eadem Bonis factis et faciendis
 licet etiam a quibuslibet Curia in eadem Bona imp[er]ationis et
 imp[er]ationis Quocumq[ue] et p[ro]prietariis p[ro]prietariis Inuentione
 in quocumq[ue] p[ro]prietariis et p[ro]prietariis Inuentione in eadem
 Bonis oblati et oblati et in quocumq[ue] Inuentione et Officiis Regni p[ro]prietariis
 deest et p[ro]prietariis emundare et oblati et in eadem
 Semper Inuentione et etiam Inuentione p[ro]prietariis Curia Officiis
 p[ro]prietariis admittit in Inuentione Bonorum p[ro]prietariis d[omi]ni et in
 Inuentione et Nobilib[us] Officiis regim[en]ti non denegare in eadem
 Inuentione etiam effectum dare et admittit d[omi]ni et admittit
 In eadem p[ro]prietariis et Utam h[uius] Inuentione quocumq[ue]
 modo in eadem se quam per suas quocumq[ue] oblati et oblati
 nata Penonata non p[ro]prietariis nec admittit ac in p[ro]prietariis Bo-
 nis in Obligatis suis et eorum Succoris tamen Inuentione
 quam in h[uius] non inuentione ita et eadem Bona p[ro]prietariis